平成 30 年 11 月２日

各  位

会 社 名

代 表 者

昭 和 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長  新 妻  一 彦

（コード番号２００４ 東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 松  嶋       伸

（ＴＥＬ：０３－３２５７－２１８２）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 30 年５月 11 日に公表した平成 31 年３月期（平成 30 年４月１日～

平成 31 年３月 31 日）の通期連結業績予想を、下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 31 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 30 年４月１日～平成 31 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 260,000 7,600 8,500 5,500 174.18

今回発表予想（Ｂ） 260,000 7,900 9,100 6,300 199.45

増減額（Ｂ－Ａ） 0 300 600 800 ―

増減率（％） 0.0％ 3.9％ 7.1％ 14.5％ ―

（参考）前期通期実績

（平成 30 年３月期）
233,166 6,556 7,737 4,893 154.97

２．修正の理由

当第２四半期累計期間の連結業績は概ね順調に推移し、営業利益は期初公表比 16.0％増の 47 億

円、経常利益は 20.7％増の 55 億円、親会社株主に帰属する四半期純利益は 28.3％増の 38 億円と

なりました。当第２四半期累計期間の連結業績を踏まえ、上記の通り通期連結業績予想を修正しま

す。

※ 上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき当社で判断したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上